



טיול מאורגן לבאקו אזרבייג'ן, נתור - מספר עסקה 1114108

יום 1. תל אביב, באקו

נטוס לבאקו בירת אזרבייג'ן. עם ההגעה נצא לסיור פנורמי להכרות ראשונה עם העיר העשירה המכונה "דובאי של הקווקז". נראה את גורדי השחקים המעוצבים המציירים את ההווה והעתיד בקו הרקיע הייחודי של העיר, העיר העתיקה המוקפת חומה אשר הוכרזה כאתר מורשת עולמית, וסיפור השלטון הסובייטי, ממנו השתחררה המדינה הצעירה ב-1991. נגיע לבית המלון ולאחר קבלת החדרים נערוך סיור רגלי בעיר המוארת.

יום 2. באקו

נתחיל בעיר העתיקה המוקפת חומה משלושת צידיה ומכונה "העיר הפנימית". נלך ברחובות המרוצפים שבצידם רוכלים המציעים את מרכולתם, עד למגדל הבתולה העגול. נראה את החאן והמסגד ואת ארמון שושלת שירוואנשה. נמשיך בסיור ונחצה את הפארק הלאומי. מגדלי הלהבה סמל העיר, הנראים כשלוש להבות, ילוו אותנו במהלך היום, ובלילה ירצדו בשלל צבעים וצורות כשלוש להבות ענקיות החותכות את קו הרקיע של העיר. ניסע לאורכם של השדרות הראשיות של העיר החדשה ונתרשם מבניינים שעוצבו בידי גדולי הארכיטקטים בעולם. נבקר באנדרטת הנופלים ונערוך תצפית על העיר והים הכספי. בערב המעוניינים יוכלו לצאת לארוחת ערב ופולקלור במסעדה אותנטית (בתשלום).

יום 3. ג'יפים לשמורת גובוסטן, השוק הגדול בינה

נצא ליום חוויתי באזור הגעשי המקיף את באקו. נבקר בשמורה הלאומית גובוסטן שהוכרה כאתר מורשת עולמית. נבקר במוזיאון הפתוח ונחזור בזמן 10.000 שנה אחורה. נתרשם מהפטרולוגים - ציורי הקיר העתיקים בינות לסלעים הענקיים המתארים סצנות של קרב, ציד וריקוד. רכובים על רכבי 4X4 נעלה לצפות בתופעת טבע ייחודית - הרי הגעש הבוציים. ה"הרים" הקטנים מבעבעים ופולטים בוץ וגז ויוצרים נוף ירחי. בשמורה כ-300 הרי געש קטנים מתוך 700 הקיימים בעולם. בדרכנו חזרה לעיר נעצור לביקור באחד השווקים הגדולים באזור שוק בינה ונהנה מזמן חופשי לארוחת צהריים ולקניות משתלמות בשוק.

יום 4. חצי האי אבשרון - הר האש, מקדש האש

היום נבקר במרכז לתרבות היידר אלייב שתכננה האדריכלית הגאונה זאהה חדיד והוא נושא בגאון את התואר "הבניין המעוות ביותר בעולם". נסייר במידרשוב התוסס במרכז העיר. לאחר שנהנה מזמן חופשי לארוחת צהריים וקניות, נמשיך בסיוורנו ונבקר בטיילת היפה של העיר. נראה את מוזיאון השטיחים ואת "ונציה הקטנה". בערב נצא לחצי האי אבשרון. בדרך נראה את ה"חרגולים" השואבים נפט מהאדמה - מקור עושרה של אזרבייג'ן. נבקר במקדש האש אשר לו חשיבות רבה בדת הפרסית העתיקה זרטוסטרא. מנהגי הדת העתיקה, שהאש נמצאת במרכזה, הפכו לחלק מהתרבות ובחודש מרץ נחגג במדינה חג האש. נמשיך להר האש ינארדג. נראה את הלהבות הבערות מתוך הפתחים באבנים מגז טבעי הפורץ מן האדמה. ההר הבער תמיד, הוא האתר היחיד שנתר פעיל באזור ובין היחידים שקיימים בעולם.

יום 5. באקו, תל אביב

לפני הטיסה נבקר ביאשיל בזאר שוק האוכל המקומי. נארוז את החוויות, הרשמים והמתנות ונצא לנמל התעופה "היידר אלייב" ממנו נטוס חזרה לתל אביב.

*המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והמלונות